MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROGRAD nº 124/2016, DE 27 DE SETEMBRO DE 2016

O Pró-Reitor de Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-Americana,  conforme
competências delegadas por meio da Portaria UNILA nº 384, de 14 de abril de 2015, nos termos da legisla-
ção vigente, e

CONSIDERANDO o resultado que deferiu nova aplicação de prova oral (em razão de recurso inter-
posto), no Edital PROGRAD nº. 119/2016, publicado em 23 de setembro de 2016,

RESOLVE

Tornar público o RESULTADO FINAL da discente Janice Fátima de Souza, no processo de Nivela-
mento na área de Línguas Adicionais.

1. DOS RESULTADOS

1.1 O RESULTADO FINAL, após aplicação de prova oral à discente, no processo de Nivelamento na
área de Línguas Adicionais, encontra-se listado a seguir:

RESULTADO FINAL

NOME COMPLETO
PROVA

ESCRITA
PROVA
ORAL

MÉDIA
RESULTADO FINAL

(após recurso)

JANICE FATIMA DE SOUZA 6,0 9,4 7,7
DISPENSADA DE CURSAR O

NÍVEL INTERMEDIÁRIO I

PROF. DR. EDUARDO DE OLIVEIRA ELIAS
Pró-Reitor de Graduação